
 
Zasedání rady městyse dne 16. 01. 2018 v 18,00 hodin – č. 56 
 
Program: 
 
1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
2.   Zpráva starosty ze zasedání LDO Přibyslav dne 15. 12. 2017 
3.   Zpráva místostarosty ze zasedání předsednictva SVK Žďársko dne 13. 12. 2017 
4.   Vyhlášení výběrových řízení na stavební akce  
5.   Jmenování členů komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrových řízení  

  6.   Určení firem k zaslání zadávacích dokumentací na stavební akce  
  7.   Daňové příjmy za leden až prosinec 2017 
  8.   Žádost Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí klub Úsměv o finanční dar 
  9.   Žádost Domácího hospice Vysočina, o.p.s., Nové Město na Moravě o finanční příspěvek 
10.   Smlouvy o zemědělském pachtu 
11.   Vyhlášení záměru městyse na prodloužení doby pronájmu reklamní plochy ve sportovní hale 
12.   Vyhlášení záměru městyse na pronájem nebytových prostor v budově úřadu městyse č.p. 114 
13.   Provedení položení koberce a PVC v nově vybudované místnosti a nářaďovně ve sportovní hale 
14.   Výsledek výběrového řízení na dodavatele akce „Vybudování hrobových míst a urnových polí na novém 

hřbitově“ 
15.   Různé, pošta, diskuse 
16.   Usnesení a závěr 

 
- Informace o přípravě zajištění akce Veselské sportovní hry, které se uskuteční 8. 9. 2018 v Novém 

Veselí 
- Tříkrálová sbírka v Novém Veselí dne 6. 1. 2018 

 
 
Usnesení rady městyse dne 16. 1. 2018 
 
Rada městyse bere na vědomí: 
 
1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Zprávu starosty ze zasedání LDO Přibyslav dne 15. 12. 2017 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Zprávu místostarosty ze zasedání předsednictva SVK Žďársko dne 13. 12. 2017 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0       

  4)   Daňové příjmy za leden až prosinec 2017 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
5)   Informace starosty městyse o přípravě zajištění akce Veselské sportovní hry, které se uskuteční 8. 9. 2018 

v Novém Veselí 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
6)   Informace místostarosty městyse o průběhu a výsledku Tříkrálové sbírky konané dne 6. 1. 2018 v Novém 

Veselí 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 
RM schvaluje: 
 
1)   Vyhlášení výběrových řízení na stavební akce „Oprava místní komunikace v Novém Veselí podél ÚM“, 

„Oprava komunikací 2018“, „Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, Nové Veselí – zemní práce“                     
a „Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, Nové Veselí – tesařské práce“  

         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 



2)   Jmenování členů komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrového řízení na akce „Oprava 
místní komunikace v Novém Veselí podél ÚM“ a „Oprava komunikací 2018“ – Ing. Jiří Danihel, Luboš 
Bartůněk, Josef Bobek, Ing. Luboš Štěpánek, MVDr. Zdeněk Křivánek, na akce „Zastřešení tanečního 
parketu u budovy SDH, Nové Veselí – zemní práce“ a „Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, 
Nové Veselí – tesařské práce“ – Ing. Jiří Danihel, Ing. Oldřich Veselý st., Josef Bobek, Ing. Luboš 
Štěpánek, MVDr. Zdeněk Křivánek 

          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Určení firem oslovených k zaslání nabídek na stavební akce „Oprava místní komunikace v Novém Veselí 

podél ÚM“ a  „Oprava komunikací 2018“ - COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, Praha 9, Divize oblast Jih, 
Kosovská 10, Jihlava, STRABAG a.s., Tovární 2, 620 00 Brno, provozovna Brněnská 64, 586 01 Jihlava, 
Porr a.s., Dopravní stavby – odštěpný závod Morava, provozní jednotka Jihlava, Znojemská 78, 586 01 
Jihlava, M SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice a firem oslovených k zaslání nabídek na 
stavební akci „Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, Nové Veselí – zemní práce - Ing. Josef Pitka-
STAKO, Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou, DP stavební s.r.o., Špinov 25, 592 12 Nížkov, Jaroslav 
Kirchner, Lesní 366/20, 591 02 Žďár nad Sázavou 2 a na akci „Zastřešení tanečního parketu u budovy 
SDH, Nové Veselí – tesařské práce“ – Roman Krejčí, TESAŘSTVÍ, Oslavická 1981/43, 594 01 Velké 
Meziřičí, TESKO konstrukce, Chodská 697, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, provozovna Podkovářská 
674/2, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
4)    Poskytnutí finančního daru Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených dětí klubu 
       Úsměv ve výši 5 000,- Kč. Služeb této organizace využívají i někteří občané Nového Veselí. RM  

schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
5)   Poskytnutí finančního daru pro Domácí hospic Vysočina, o.p.s., Žďárská 612, 592 31 Nové Město na 

Moravě ve výši 5 000,- Kč.  RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
6)   Smlouvu o zemědělském pachtu se ZDV Novoveselsko, družstvo, Dolní 180, Nové Veselí na 

propachtování pozemku v majetku městyse Nové Veselí parc.č. 2524 o velikosti 5306 m2, od 2. 1. 2018 
do 31. 12. 2018 za pachtovné ve výši 1698,- Kč.  

          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
  7)   Smlouvu o zemědělském pachtu s Agras Bohdalov, a.s., Bohdalov 278, 592 13 Bohdalov na 

propachtování pozemku v majetku městyse Nové Veselí parc.č. 2535/2 o velikosti 550 m2, od 2. 1. 2018 
do 31. 12. 2018 za pachtovné ve výši 110,- Kč.  

          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
  8)   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodloužení termínu na pronájem 25 m2 plochy ve sportovní 

hale v Novém Veselí k reklamním účelům 
             Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
  9)   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na pronájem nebytových prostor v budově úřadu městyse č.p. 114 

parc. č. 17 o velikosti 18,50 m2 od 1.2.2018. Nejnižší nabídka za pronájem je stanovena ve výši 200,- 
Kč/m2 za rok, bez nákladů za energie     

           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
10)   Provedení položení koberce a podlahové krytiny PVC včetně dodání materiálů v nově vybudované 

místnosti a nářaďovně ve Sportovní hale v Novém Veselí firmou Aleš Ostrejš, PODLAHÁŘSTVÍ, Luční 
1322, 592 31 Nové Město na Moravě za cenu ve výši 37 842,- Kč včetně DPH. RM schvaluje tento výdaj 
jako ZMĚNU ROZPOČTU 

             Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 
 
 
 
 
 



RM souhlasí: 
 
1)   S výsledkem výběrového řízení na dodavatele stavebních prací akce „Vybudování hrobových míst a 

urnových polí na novém hřbitově“ podle výše nabídkových cen:  
       1. STAKO  VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou za cenu 128 045,-  Kč bez DPH 

2. Jan Štefáček – HAMMER, Hamry nad Sázavou 134, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu 133 861,- Kč 
bez DPH 

      RM doporučuje ZM ke schválení 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 
 
 
 RM ukládá: 
 
1)   Starostovi městyse zajistit vyhlášení výběrových řízení na akce „Oprava místní komunikace v Novém 

Veselí podél UM“, „Oprava komunikací 2018“, „Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, Nové 
Veselí – zemní práce“ a „Zastřešení tanečního parketu u budovy SDH, Nové Veselí – tesařské práce“ 

          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
  2)   Starostovi městyse zajistit vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodloužení termínu na pronájem 25 

m2 plochy ve sportovní hale v Novém Veselí k reklamním účelům 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  3)   Starostovi městyse zajistit vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na pronájem nebytových prostor 
v budově úřadu městyse č.p. 114 parc. č. 17 o velikosti 18,50 m2 od 1.2.2018. Nejnižší nabídka za 
pronájem je stanovena ve výši 200,- Kč/m2 za rok, bez nákladů za energie     

          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 
 
RM pověřuje: 
 
1)   Starostu městyse k podpisu darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru Asociaci rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí klubu Úsměv ve výši 5 000,- Kč. Služeb této organizace využívají i někteří 
občané Nového Veselí 

          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Starostu městyse k podpisu darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru pro Domácí hospic Vysočina, 

o.p.s., Žďárská 612, 592 31 Nové Město na Moravě ve výši 5 000,- Kč. 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o zemědělském pachtu se ZDV Novoveselsko, družstvo, Dolní 180, 

Nové Veselí na propachtování pozemku v majetku městyse Nové Veselí parc.č. 2524 o velikosti 5306 m2, 
od 2. 1. 2018 do 31. 12. 2018 za pachtovné ve výši 1698,- Kč.  

          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
4)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o zemědělském pachtu s Agras Bohdalov, a.s., Bohdalov 278, 592 13 

Bohdalov na propachtování pozemku v majetku městyse Nové Veselí parc.č. 2535/2 o velikosti 550 m2, 
od 2. 1. 2018 do 31. 12. 2018 za pachtovné ve výši 110,- Kč. 

          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 
 
 
 
  ……………………..                                             …………………………              
   místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


